
Městské divadlo v Chomutově

POŘÁDÁ

21. - 23. 04.
2022

www.technodays.cz

Ohk Chomutov



PLÁN

VIRTUÁLNÍ
REALITA

VIRTUÁLNÍ
REALITAROLLUPY

VSTUP
ROLLUPY

11 / 29

PODIUM

VSTUP

PLÁTNO17

26
31

15
37

35 4
5

10

23

28

9

38

3 7

19 25

39

21

17 8

33

32

30

12

22

13  / 20
14

1  /  2
34

PŘEDSÁLÍ

36

HLAVNÍ SÁL



SEZNAM VYSTAVOVATELŮ

AGENTURA PRO PODPORU PODNIKÁNÍ A INVESTIC CZECHINVEST
AGENTURA PRO PODNIKÁNÍ A INOVACE
BLANCO CZECHIA s.r.o.
ČESKÉ VYSOKÉ ÚČENÍ TECHNICKÉ - FAKULTA DOPRAVNÍ
ČESKÉ VYSOKÉ ÚČENÍ TECHNICKÉ - FAKULTA JADERNÁ 
A FYZIKÁLNĚ INŽENÝRSKÁ
DEFT DESIGN s.r.o.
DONALDSON CZECH REPUBLIC  s.r.o.
DONALDSON INDUSTRIAL CR s.r.o.
DOSTÁL & PARTNEŘI, ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ s .r.o.
DRÄGER MANUFACTURING CZECH s.r.o.
DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE JIRKOV
HITACHI ASTEMO CZECH, S..R.O.
HOSPODÁŘSKÁ A SOCIÁLNÍ RADA CHOMUTOVSKA z.s.
INDUSTRIE - UND HANDELSKAMMER CHEMNITZ
INOVAČNÍ CENTRUM ÚSTECKÉHO KRAJE
IT INNOVATION s.r.o.
JJS ELECTRONICS s.r.o.
MISVO s.r.o.
NEMAK CZECH REPUBLIC s.r.o.
OKRESNÍ HOSPODÁŘSKÁ KOMORA V CHOMUTOVĚ
PULS INVESTIČNÍ s.r.o.
SANDVIK CHOMUTOV PRECSION TUBES spol. s r.o.
SAPRIL s.r.o.
SEVEROČESKÉ DOLY a.s.
SOLAR TURBINES EAME s.r.o.
SOUKROMÁ OBCHODNÍ AKADEMIE ŽATEC s.r.o.
SPORT GARANT s.r.o.
SPS SOFWAFE s.r.o.
STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU DOMEČEK CHOMUTOV p.o.
STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA  A VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA 
CHOMUTOV, p.o.
STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA ELEKTROTECHNICKÁ 
A ZDVPP ŽATEC, s.r.o.
STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA STAVEBNÍ A OBCHODNÍ 
AKADEMIE KADAŇ, p.o.
STŘEDNÍ ŠKOLA TECHNICKÁ, GASTRONOMICKÁ A AUTOMOBILNÍ, 
CHOMUTOV, p.o.
TECHNOLOGICKÁ AGENTURA ČESKÉ REPUBLIKY
UNIVERZITA JANA EVANGELISTY PURKYNĚ V ÚSTÍ NAD LABEM 
- FAKULTA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
ÚŘAD PRÁCE ČR - KONTAKTNÍ PRACOVIŠTĚ CHOMUTOV
ÚSTECKÝ KRAJ #NOVÝ START
YANFENG INTERNATIONAL AUTOMOTIVE TECHNOLOGY 
CZECHIA s.r.o.
ZF ELECTRONIC KLÁŠTEREC s.r.o.

1
2
3
4
5

6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31

32

33

34
35

36
37
38

39



Měníme vize ve skutečnosti

JSME SILNÝM
PARTNEREM

STAŇTE SE ČLENEM 

www.ohkcv.cz

Cihlářská 4132
430 03 Chomutov

+420 606 688 878
+420 602 167 353

info@ohkcv.cz
asistent@ohkcv.cz

www.technodays.cz
www.laboraczech.cz

Poskytované služby

Projekty

Podpora stávajících podnikatelů
•  Vzdělávání na klíč
•  Praktické semináře a zvyšování 
    Vaší kvalifikace  
•  Pravidelný aktualizovaný 
    informační servis

Propojování podnikatelů
•  V oblasti obchodu, služeb, výroby, … 

Posilujeme Vaši pozici na trhu práce
•  Veletrhy, výstavy, stáže, praxe a exkurze
•  Podpora vzdělávání
•  Podpora škol formou projektů
•  Zprostředkování školení a exkurze

Služby pro začínající podnikatele
•  Poradenství a příručky pro podnikání Podnikatelské mise do zahraničí

Kooperační burzy
•  Akce Krušnohorský Byznys Day 

Úspory energií
•  Odpady zdroje energie •  Vodík •  Vytápění 
•  Snížení energetické závislosti budov

Cesty Krušhořím
•  workshopy, konference, reportáže 

= rozvoj cestovního ruchu•  
Dobrý list komory 

Právní poradenství
 
Pronájem zasedací místnosti

Snídaně s komorou

Cesta – odborný časopis

Dotační poradenství
•  Odborné dotační konzultace 
•  Zpracovávání žádostí o dotace 
    a administrace

Spolupracujeme s ...

N
A

B
ÍZ

ÍM
E

Poradenství
Vzdělávání,

personalistika
Podpora

podnikání

Kontakty Informační
servis

Přeshraniční
spolupráce



Měníme vize ve skutečnosti

JSME SILNÝM
PARTNEREM

STAŇTE SE ČLENEM 

www.ohkcv.cz

Cihlářská 4132
430 03 Chomutov

+420 606 688 878
+420 602 167 353

info@ohkcv.cz
asistent@ohkcv.cz

www.technodays.cz
www.laboraczech.cz

Poskytované služby

Projekty

Podpora stávajících podnikatelů
•  Vzdělávání na klíč
•  Praktické semináře a zvyšování 
    Vaší kvalifikace  
•  Pravidelný aktualizovaný 
    informační servis

Propojování podnikatelů
•  V oblasti obchodu, služeb, výroby, … 

Posilujeme Vaši pozici na trhu práce
•  Veletrhy, výstavy, stáže, praxe a exkurze
•  Podpora vzdělávání
•  Podpora škol formou projektů
•  Zprostředkování školení a exkurze

Služby pro začínající podnikatele
•  Poradenství a příručky pro podnikání Podnikatelské mise do zahraničí

Kooperační burzy
•  Akce Krušnohorský Byznys Day 

Úspory energií
•  Odpady zdroje energie •  Vodík •  Vytápění 
•  Snížení energetické závislosti budov

Cesty Krušhořím
•  workshopy, konference, reportáže 

= rozvoj cestovního ruchu•  
Dobrý list komory 

Právní poradenství
 
Pronájem zasedací místnosti

Snídaně s komorou

Cesta – odborný časopis

Dotační poradenství
•  Odborné dotační konzultace 
•  Zpracovávání žádostí o dotace 
    a administrace

Spolupracujeme s ...

N
A

B
ÍZ

ÍM
E

Poradenství
Vzdělávání,

personalistika
Podpora

podnikání

Kontakty Informační
servis

Přeshraniční
spolupráce



HLAVNÍ TÉMATA ROKU 2022 www.hsrch.cz

Setkávání a vzájemná výměna informací členů a partnerů v následujících oblastech vč. 
následných přenosů informací s cílem změn, úprav a nastavení pravidel pro efektivní 
spolupráci a komunikaci, partnerství a kvalitní život v našem regionu.

Plán spravedlivé územní 
transformace + Operační program 
Spravedlivá transformace (OPST)
nastavení podmínek pro efektivní 
čerpání našich členů – měst, obcí, 
škol, podnikatelů apod.

1| Výstavba Gigafactory – továrny na 
bateriové články do elektromobilů
– investice ČEZ, a. s. do obnovy 
bývalé Elektrárny Prunéřov
jednání s dotčenými stranami, 
řešení pozitivních i negativních 
dopadů 

2|

Obnovitelné zdroje 
– elektro mobilita, vodík
např. využití a možnosti na obecním 
či městském majetku včetně   
technického vybavení

7|

Operační programy nového 
dotačního období

4|

Chráněná krajinná oblast 
Krušné hory

8|

Modernizační fond3|

Odpadové hospodářství6|

Energetika – hrozby, příležitosti5|

Rozvíjíme náš regionCihlářská 4132, 430 03 Chomutov, mob.: 606 688 878, 602 167 353, e-mail: info@hsrch.cz



HLAVNÍ TÉMATA ROKU 2022 www.hsrch.cz

Setkávání a vzájemná výměna informací členů a partnerů v následujících oblastech vč. 
následných přenosů informací s cílem změn, úprav a nastavení pravidel pro efektivní 
spolupráci a komunikaci, partnerství a kvalitní život v našem regionu.

Plán spravedlivé územní 
transformace + Operační program 
Spravedlivá transformace (OPST)
nastavení podmínek pro efektivní 
čerpání našich členů – měst, obcí, 
škol, podnikatelů apod.

1| Výstavba Gigafactory – továrny na 
bateriové články do elektromobilů
– investice ČEZ, a. s. do obnovy 
bývalé Elektrárny Prunéřov
jednání s dotčenými stranami, 
řešení pozitivních i negativních 
dopadů 

2|

Obnovitelné zdroje 
– elektro mobilita, vodík
např. využití a možnosti na obecním 
či městském majetku včetně   
technického vybavení

7|

Operační programy nového 
dotačního období

4|

Chráněná krajinná oblast 
Krušné hory

8|

Modernizační fond3|

Odpadové hospodářství6|

Energetika – hrozby, příležitosti5|

Rozvíjíme náš regionCihlářská 4132, 430 03 Chomutov, mob.: 606 688 878, 602 167 353, e-mail: info@hsrch.cz











GRAFICKÉ
A REKLAMNÍ
STUDIO

www.deft.cz

Na začátku našeho vzniku stála životní zkušenost a vize 
o nabídce grafických služeb, jejíž realizace se nám již 
několik let úspěšně daří v kvalitě, která odpovídá 
evropským standardům.

Naším cílem je dokonale pochopit Vaše potřeby, druh 
Vaší činnosti, směr jakým se ubíráte, a na základě těchto 
kritéri í Vám nastavíme co nejefektivnější druh 
propagace.

Nebojíme se ani speciálních přání zákazníka, najdeme 
vám dodavatele třeba i v Africe

Vytvořme něco společně

GRAFICKÉ
NÁVRHY

VÝROBA
TISKOVIN

VÝŠIVKA A
POTISK TEXTILU

REKLAMNÍ
PŘEDMĚTY

CEDULE
BANNERY

WEBOVÉ STRÁNKY
E-SHOP







EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání















Společnost SAPRIL s.r.o. je rodinná 

česká firma, založena roku 1999, která 

se zabývá výrobou a prodejem 

kompletního sortimentu obalového 

materiálu.

Jsme držitelem certifikátu CSN EN ISO 9001, 

14001, 18001 a od roku 2013 iFSC.

Naše společnost vyrábí a dodává veškerý obalový 

materiál v rámci celé České republiky.

Výrobní závody jsou situovány v Litvínově, Mostě 

a Humpolci. Dále pak máme logistické prostory 

v Liberci.

Naše společnost funguje jako chráněná dílna 

a zaměstnává více jak 50 % zdravotně postižených 

občanů. Nabízíme našim zákazníkům možnost 

náhradního plnění.

V našem vlastním designovém centru, které se 

nachází v Děčíně, navrhujeme obal na míru dle 

požadavku zákazníka. Výrobou vzorků a jejich 

následném testováním ověřujeme správnost 

našeho postupu a předkládáme zákazníkovi 

komplexní řešení jeho požadavku. Vyrobené 

obaly přepravíme vlastní autodopravou na dodací 

adresu v požadovaném termínu. Dodáváme obaly 

v režimu JIT a KANBAN.

Díky vlastním skladovacím prostorám o velikosti 

20000 m2 nabízíme zákazníkům možnost 

uskladnění obalu formou bezpečnostních zásob.

Naše společnost nabízí rozmanité možnosti 

uplatnění jak v dělnických profesích, tak 

v logistice, dopravě a také na technických 

pozicích. Zaměstnáváme i čerstvé absolventy 

středních škol a učilišť.

Přidejte se k nám !

U nás najde uplatnění každý

SAPRIL s.r.o.

Skyřická 221

434 01 Most – Vtelno

KONTAKTY Provozovna

Nádražní 557

436 01 Litvínov

Mobil: +420 739 011 143

personalni@sapril.cz

www.sapril.cz























see. think. act.



REALIZÁTOREM PROJEKTU JE

Vzdělávání zaměstnanců ve firmách

CESTA K ROZVOJI

VZDĚLÁVACÍ OBLASTI

Měkké a manažerské

dovednosti

Účetní, ekonomické

a právní kurzy

Technické a jiné

odborné vzdělávání

Obecné IT Specializované IT Jazykové vzdělávání

Termín 9 / 2019 – 6 / 2023

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost



VÍCE INFORMACÍ NA

REALIZÁTOREM PROJEKTU JE

www.ohkcv.cz

info@ohkcv.cz

Okresní hospodářská

komora v Chomutově

Vzdělávání zaměstnanců ve firmách

CESTA K ROZVOJI

VZDĚLÁVACÍ OBLASTI

Měkké a manažerské

dovednosti

Účetní, ekonomické

a právní kurzy

Technické a jiné

odborné vzdělávání

Obecné IT Specializované IT Jazykové vzdělávání

Termín 9 / 2019 – 5 / 2022

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

VÍCE INFORMACÍ NA

REALIZÁTOREM PROJEKTU JE

www.ohkcv.cz

info@ohkcv.cz

Okresní hospodářská

komora v Chomutově

Vzdělávání zaměstnanců ve firmách

CESTA K ROZVOJI

VZDĚLÁVACÍ OBLASTI

Měkké a manažerské

dovednosti

Účetní, ekonomické

a právní kurzy

Technické a jiné

odborné vzdělávání

Obecné IT Specializované IT Jazykové vzdělávání

Termín 9 / 2019 – 6 / 2023

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost



VYSTAVOVATELÉ

GENERÁLNÍ PARTNER DÁLE PODPOŘILI

ŠKOLY

Akce probíhá pod záštitou:
    Ministerstva průmyslu a obchodu České republiky / Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy České republiky

    Hospodářské komory České republiky / Hejtmana Ústeckého kraje / Primátora města Chomutova

SPOLUPRACUJEME

Technologická agentura
České republiky


	Stránky 1
	Stránky 2
	Stránky 3
	Stránky 4
	Stránky 5
	Stránky 6
	Stránky 7
	Stránky 8
	Stránky 9
	Stránky 10
	Stránky 11
	Stránky 12
	Stránky 13
	Stránky 14
	Stránky 15
	Stránky 16
	Stránky 17
	Stránky 18
	Stránky 19
	Stránky 20
	Stránky 21
	Stránky 22
	Stránky 23
	Stránky 24
	Stránky 25
	Stránky 26
	Stránky 27
	Stránky 28
	Stránky 29
	Stránky 30
	Stránky 31
	Stránky 32
	Stránky 33
	Stránky 34
	Stránky 35
	Stránky 36

